
HOLLERICH P+R BOUILLON QUAI 1A & 2A 23:55 01:25 02:55

HOLLERICH HOLLERICH KIERFECHT QUAI 3 23:56 01:26 02:56

HOLLERICH FONDERIE QUAI 1 23:58 01:28 02:58

GARE GARE CENTRALE QUAI 1 00:00 01:30 03:00

GARE AL AVENUE QUAI 1 00:02 01:32 03:02

CENTRE ROOSEVELT QUAI 1 00:05 01:35 03:05

CENTRE AMELIE QUAI 1 00:08 01:38 03:08

CENTRE BADANSTALT QUAI 1 00:10 01:40 03:10

CENTRE UM BOCK QUAI 1 00:11 01:41 03:11

CLAUSEN CLAUSENER BRECK QUAI 1 00:13 01:43 03:13

KIRCHBERG LUXEXPO Gare Routière quai 4 00:20 I I

GONDERANGE AM DUERF 00:32 02:02 03:32

GONDERANGE MIERCHEN  (arr. fac.) 00:34 02:04 03:34

JUNGLINSTER UM LEI  (arr. fac.) 00:35 02:05 03:35

JUNGLINSTER OP DER GARE 00:37 02:07 03:37

GONDERANGE AM DUERF (spécial fête natl.) s.d. s.d. s.d.

JUNGLINSTER P & R s.d.

RODENBOURG AM DUERF s.d.

ESCHWEILER BEI DER KIIRCH s.d.

BEIDWEILER AM DUERF s.d.

GRAULINSTER OP DER STROOSS s.d.

GRAULINSTER AM DUERF s.d.

BLUMENTHAL BLUMMENDALL s.d.

GODBRANGE BEI DER KIIRCH s.d.

ALTLINSTER OP DER BRECK s.d.

BOURGLINSTER AM BRILL s.d.

BOURGLINSTER AM DUERF s.d.

BOURGLINSTER BUCHHOLTZ s.d.

IMBRINGEN AM DUERF s.d.

EISENBORN AM DUERF s.d.

TOTAL PAR COURSE

s.d. = sur demande / auf Anfrage 

A Junglinster Gare possibilité de retourner vers Gonderange après les festivités à 

l'occasion de la fête nationale.

HORAIRE  du 23/06/2025

HORAIRE

Night Life Bus Junglinster

LOCALITE ARRET


